absolucionem quantum opus erit aliis commiltere, plu-

ribus tractatibus desupcr preha])itis, non poteramus

invenire ; prelatus (|uoque dominus noster dominus

Pius papa secundus, simili oraculo vive vocis, nobis

dixit ac sue intentionis scmper fuisse et esse declaravit

voluisse et velle prefatam commendam ipsi domino
Richardo cardinali Constantiensi, de dicta abbatia et

ejus regimine et administratione factam, cum litteris

apostolicis ipsi domino cardinali commendatario con-

cessis, suum plénum sortiri eil'ectum. quodque conven-

tus, religiosi et Hemericus predicti necnon subditi et

vassali dicti monasterii sibi tanquam vero et indubitalo

dicti monasterii perpetuo commendatario et adminis-

tratori seu procuratori sive vicario suo pro eo obedien-

ciam et reverentiam at((ue honorem debitos prestent,

nec non et servicia exhibeant consueta ceteraque omnia

et singula faciant, prout et secundum formam et teno-

rem litterarum apostolicarum suj)er commenda hujus-

modi ac alias conlectarum, eisque pareant eflicaciter et

intendant. In quorum... fidem... présentes litteras con-

scribi lecimus nostrique sigilli appensione communiri.

Datum Rome, in domibus nostre solite residentie anno
MCCCCLXIl, indictione X, die vero sexta mensis

aprilis, pontifîcatus Pii pape II' anno quarto.

Source : Archives de Loir-et cher, parchemin. Etait

scellé sur queue double en parchemin d'un scel en cire
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rouge ou Ton voit un écu chargé de 3 feuilles de trèfle

posées 2, 1.

DCCCCLXl

7 avril 1462.

« Le pape Pie 2^ annule l'élection que les religieux de

Vendôme avaient faite d'Emery de Cosdun pour leur

abbé et confirme Richard cardinal de Coustance, au-

quel il avoit donné leur abbaie en commande. »

« Pius etc. ad futuram i-ei memoriam. Officii iiostri

cura exigit et ipse rationis ordo exposcit ut ea quae in

contemptum inhibitionum nostrarum temere facta

sunt, ne illorum auctores in sua malicia glorientur, ce-

leriter, prout decens est, annuUemus. Dudum siquideni

duiu quondam Johannes, abbas monasterii Sancte Trini-

tatis Vindocinensis, ordinis sancti Benedicti, Garnoten-

sis diocesis , adhuc ageret in humanis, dilectis filiis

conventus ejusdem monasterii per alias nostras licteras

inhibuimus districtius ne, occurrente vacatione dicti

monasterii, quandocumque illud per cessum vel de-

cessum ipsius Johannis abbatis vacare contingeret, ad

electionem , |)ostulationem vel nominationem futuri

inibi abbatis, eciam per viam Spiritus Sancti vel scruti-